

صدور بیش از ۵۵ میلیون کارت ملی

در کشور

مهر: محمد ناظمی اردکانی گفت: تا کنون ۵۵میلیون ۶۴۶ هزار کارت ملی در کشور صادر شده است. محمد ناظمی اردکانی افزود: ایجاد آرشبو الکترونیک یکی از راهکارهای سازمان ثبت‌احوال در جهت تحقق دولت الکترونیک است. وی ادامه داد: یک میلیون و ۷۹۰ هزار سند در این سازمان الکترونیکی می‌شوند تا امکان دستیابی به اسناد در هر زمان و مکانی به وجود آید. رئیس سازمان ثبت‌احوال از شناسایی مردم بدون مراجعه حضوری در دولت الکترونیک خبر داد و گفت: کارت هوشمند ملی زمینه ساز این امر است.

♦♦♦

ثبت‌نام مدارس دولتی شهر تهران از ۱۵ تیرماه آغاز می‌شود

فارس: مسؤل ثبت‌نام سازمان آموزش و پرورش شهر تهران از ثبت‌نام مدارس دولتی شهر تهران در تمام مقاطع ابتدایی، راهنمایی و متوسطه از ۱۵ تیرماه سال جاری خبر داد. جواد مرتضی‌زاده با بیان اینکه مدیران مدارس شهر تهران نباید زودتر از زمان مقرر به ثبت‌نام دانش‌آموزان تهرانی بپردازند، افزود: آموزش و پرورش شهر تهران برای ثبت‌نام امسال مدارس شهر یک تیم قوی تشکیل داده تا به تخلفات و فعالیت‌های سستاد پندنامشی مدارس شهر تهران رسیدگی کند. مرتضی‌زاده گفت: خانواده دانش‌آموزانی که امسال به کلاس اول دبستان می‌روند باید هنگام ثبت‌نام گواهی سنجش را به مدرسه مربوط ارائه دهند.

♦♦♦

تولید داروی ضد سکنه از شیر بزغاله تراریخته‌از سال آینده

ایستنا: معاون پژوهشی پژوهشگاه «ویان» با اشاره به تولد بزغاله تراریخته «حبه انگور» ابراز امیدواری کرد: از سال آینده شاهد تولید داروی ضد سکنه از شیر بزغاله تراریخته حاوی ژن tPA انسانی باشیم.
شاهوردی اظهار داشت: بزغاله تراریخته حاوی ژن «تی‌پی‌آی» انسانی است. «تی‌پی‌آی» در واقع نوعی فاکتور نوترکت‌پروت است که در سکنه‌های مغزی و قلبی به منظور از بین بردن لخته‌های خونی و جلوگیری از آسیب‌های ناشی از سکنه به کار می‌رود. وی با بیان اینکه با تولد «حبه انگور»، تولید فاکتور «تی‌پی‌آی» در کشور آغاز شده است، تصریح کرد: تعداد کشورهای دست یافته به این ژن جدید محدود است.

♦♦♦

۲۲ میلیون روستایی تحت پوشش بیمه درمان قرار گرفتند

مهر: وزیر رفاه و تأمین اجتماعی گفت: در طول دوره دولت نهم و دهم ۲۲ میلیون روستایی تحت پوشش بیمه درمان روستاییان قرار گرفتند. صادق محصولی اظهار داشت: هر روستایی که بین ۱۱۰ تا ۲۶۰ هزار تومان در ماه درآمد داشته باشد و بخواهد بیمه درمانی شود، می‌تواند با پرداخت ۶ درصد حق بیمه خود را بیمه کند. این رقم در سال ۱۳۸۰ از یک میلیارد و ۱۰۰ هزار تومان می‌کند و به این طریق هر روستایی می‌تواند از صورت تمایل از همه خدمات بیمه‌های اجتماعی از جمله بازنشستگی، از کار افتادگی، فوت و… بهره‌مند شود.

♦♦♦

ممنوعیت عرضه برنج‌های هندی و پاکستانی در شهر وندومبادین تهرار

وطن امروز: عرضه برنج‌های وارداتی هندی و پاکستانی که چندی پیش کمیسیون بهداشت مجلس آنها را دارای سرب و آرسنیک بیش از حد مجاز اعلام کرد، در تمام شعب فروشگاههای شهروند، بازارها و میادین تریبار شهرداری تهران ممنوع شد. این اقدام شهرداری تهران پیرو مباحث مطرح شده درباره میزان باقی مانده بیش از حد مواد سم‌شیمایی در برنج‌های وارداتی از کشور هندوستان و عطف به نامه اداره کل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان تهران مبنی بر آلودگی تعدادی از انواع برنج‌های وارداتی صورت گرفته است. معاون خدمات شهری شهرداری تهران نیز پیش از این اظهار داشته بود: به محض ابلاغ دستگاه‌های دولتی عرضه این برنج‌ها در میادین میوه و ترهبار و فروشگاه‌های شهروند ممنوع می‌شود.

♦♦♦

ذرات گرد و غبار به تهران می‌رسد

برنما: مدیرکل مدیریت بحران استان تهران گفت: احتمال رسیدن گرد و غبار به تهران در روزهای آتی وجود دارد.محمد رضا محمودی با بیان این مطلب که هم اکنون ذرات معلق هوا در غرب و جنوب غرب بار دیگر تشکیل شده است، افزود: بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد احتمال رسیدن گرد و غبار به تهران در روزهای آینده صورت پذیر است. کمیته اضطراری آلودگی هوا در این مکان رسیدن گردوغبار به پایتخت تشکیل جلسه خواهد داد. مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با رد برگزاری این جلسه در روز شنبه تصریح کرد: هوای پایتخت در شرایط سالم و پاک قرار دارد و توفان ذرات معلق را از هوای تهران خارج کرد.

♦♦♦

کشف نخستین دایناسور شاخ دراز

مهر: گروهی از دیرینه شناسان آمریکایی بقایای نخستین دایناسور شاخ درازی را کشف کردند که طول شاخ‌هایش به حدود ۱/۵ متر می‌رسد. محققان موزه تاریخ طبیعی یوتاه و دانشگاه یوتاه موفق به کشف این بقایا شدند. این کشف می‌تواند اطلاعات جدیدی را درباره تاریخ طبیعی آمریکای شمالی در اختیار دانشمنان قرار دهد. این دایناسور شاخ دراز که حدود ۷۲ میلیون سال قبل در مکزیک می‌زیسته، علف‌خوار بوده و بین ۴ تا ۵ تن وزن داشته است. آرزبایی‌ها نشان می‌دهد که Coahuilaceratops magnacuerna حدود ۶/۵ متر طول داشته و ارتفاع آن تا ساق پا بین ۱/۸ تا ۲/۱ متر بوده است.

وطن امروز ■ شماره ۴۴۴

شهرزاد عبیدی‌ه:

شهرزاد عبیدی‌ه: از نظر وزارت بهداشت برنج‌های وارداتی سالم هستند و اگر مجلس معتقد به آلوده بودن برخی از این برنج‌ها به سرب است باید نمونه‌های آزمایشی را برای بررسی دوباره در اختیار وزارت بهداشت قرار دهد. معاون غذا و داروی وزارت بهداشت روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان اینکه نتایج آزمایش‌های مجلس از نظر علمی جای بحث دارد، گفت: اعتبار اعداد و نتایج این آزمایش‌ها برای ما قابل قبول نیست چرا که اعداد حاصل از این آزمایشات – مبنی بر وجود سرب در برنج‌های وارداتی– اختلافات زیادی با یکدیگر دارند.به گفته احمد شیبانی، آزمایش‌های مجلس بدون حضور نماینده وزارت بهداشت انجام شده است اما اگر مجلس معتقد است این برنج‌ها آلوده هستند این وزارتخانه آماده است بار دیگر این برنج‌ها را مورد آزمایش قرار دهد اما آزمایش‌های قبلی مجلس و نتایج آنها به دلیل اختلافات آماری موجود برای وزارت بهداشت قابل استناد و نتیجه‌گیری نیست. وی تأکید کرد: بحث ما ر د نظر مجلس نیست اما به عنوان کارشناس در زمینه نضوه آزمایش‌های می‌توانیم اظهار نظر کنیم.شیبانی درباره اختلاف زیاد نتایج آزمایش‌های به دست آمده از سوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: حد مجاز سرب در برنج ۲۰۰ ppb است. در این آزمایش‌ها سرب هر نمونه برنج، ۳ بار مورد آزمایش قرار گرفته که در هر ۲ بار آزمایش جواب‌های متفاوت با اختلاف‌های زیاد به دست آمده است. به عنوان مثال یک نمونه از برنج‌های ۳ مرحله آزمایش جواب‌های ۶۸،۱۳ و ۱۰۲ ppb و یک نمونه دیگر طی ۳ مرحله آزمایش جواب‌های ۴۹، ۳۲۵ و ۲۳۲ppb را به دست آورده است. تفاوت جواب‌ها در هر بار آزمایش بسیار زیاد است. به گفته شیبانی، در جواب آزمایش‌ها ممکن است، حداکثر ۱۰ تا ۲۰ درصد اختلاف وجود داشته باشد اما در این آزمایش‌ها ۲۰ برابر جواب آزمایش‌ها متفاوت بوده است. این در حالی است که چندی پیش کمیسیون بهداشت مجلس اعلام کرد: میزان سرب موجود

۱۲ محموله برنج مرجوع شد

جامعه

۱۲ محموله برنج مرجوع شد



در برنج‌های وارداتی عطر گل باز، کیهان، سالار، جادوگر، حاجی مرادی، هاشمی ۱۱۳۱، عرمان و برنج دل‌مبارک به کوه‌رنگی، بیش از حد مجاز است و به مردم هشدار داد از این برنج‌ها مصرف نکنند. معاون غذا و داروی وزارت بهداشت درباره تشکیل سازمان غذا و دارو نیز با تأکید بر اینکه براساس نظر دولت تشکیل سازمان غذا و دارو در قالب لایحه به مجلس نرفت تا به این وسیله از بسیاری از چالش‌های احتمالی میان مجلس و دولت جلوگیری شود. به گفته شیبانی بر اساس نظر دولت سازمان غذا و دارو به بهداشت شوراییالی اداری تشکیل شد و نیازی به تهیه لایحه نبود.تشکیل این سازمان هفته گذشته در شوراییالی اداری تصویب شد و قرار است در ۳ ماه آسانسنامه آن تهیه شود و تشکیلات و چارت سازمان نیز تا پایان امسال آماده خواهد شد. هدف از تشکیل سازمانی غذا و دارو به گفته شیبانی کسب اختیارات و استقلال بیشتر در حوزه محصولات غذایی و آرایشی بهداشتی است.به گفته شیبانی، کمیسیون بهداشت

امضای تفاهنامه همکاری سازمان بهز بستى و قوه قضائیه

بانک اطلاعات آسیب‌ها و جرائم اجتماعی تشکیل می‌شود

کارشناسی در دادگستری‌ها و محاکم خانواده و اطفال در چارچوب ضوابط تشکیلات قضایی اعلام کرده است، وی با تأکید بر اینکه تاکنون لویاح توسط سیستم قضایی تدوین می‌شد، ادامه داد: در ماده یک این تفاهنامه تصریح شده که لویاح حمایتی و حقوقی و همچنین اصلاح قوانین و مقررات جاری با مشارکت سازمان انجام شود و این امر باعث همگرایی و سرعت بیشتر و بهتر در تصویب آن خواهد شد. وی در ادامه به تصویب لایحه «حمایت از کودکان و نوجوانان» در شوراییالی قضایی اشاره کرد و افزود: اگر این لایحه در مجلس تصویب شود، سازمان بهزیستی به عنوان ضابط قضایی در حوزه کودکان و نوجوانان معرفی می‌شود. به گفته موسوی‌قلک دوطرف سازمان در این تفاهنامه، ارائه خدمات به افراد مبتلا به اختلالات هویت جنسی، دختران فراری، موارد اقدام به خودکشی، زنان و دختران در معرض آسیب و آسیب‌دیده اجتماعی، ارائه تسهیلات لازم نسبت به اسکان موقت زنان و کودکان در معرض آسیب و آسیب‌دیده اجتماعی معرفی شده از طرف دستگاه قضایی است. موسوی‌قلک در عین حال تأکید کرد: سازمان آمدگی خود را برای استقرار تیم

گروه اجتماعی: معاون علمی رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان با بیان اینکه با قرار گرفتن ۱۰۰ نفر اول کنکور

ریاضی، ۵۰نفر اول کنکور تجربی، ۵۰ نفر اول کنکور انسانی و ۲۰ نفر اول کنکور هنر در شمار موفقان تسهیلات بنیاد ملی نخبگان، شمار افراد تحت پوشش حمایت‌های بنیاد به ۲ برابر افزایش می‌یابد. نسرین سلطانخواه، معاون علمی رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان روز گذشته نشست خبری در رابطه با برنامه‌های این معاونت در سال ۸۹ ترتیب داد و به مهم‌ترین برنامه‌های بنیاد نخبگان و تعداد اعضای ریاست‌جمهوری اشاره کرد. وی در ابتدای سخن با اشاره به اینکه علاوه بر حمایت‌های مادی و معنوی از نخبگان جوان، شناسایی شخصیت‌های علمی و فناوری از وظایف این بنیاد به شمار می‌رود اعلام کرد که در سال ۸۹ بر این موضوع تأکید خواهد شد، به گونه‌ای که این کار توسط شورای علمی نخبگان که تا پایان خرداد ماه تشکیل خواهد شد، انجام می‌شود. او همچنین افزود: اعضای این شورا به تأیید این هیات امنا رسیده و منتظر تأیید رئیس هیات امنا یعنی رئیس‌جمهور است. وی خاطرنشان کرد: بر اساس اختیارات آیین‌نامه اجرایی بنیاد ملی نخبگان می‌تواند از ۱۰۰ نفر اول و نفر ریاضی، ۵۰نفر کنکور تجربی، ۵۰نفر کنکور انسانی و ۲۰نفر کنکور هنر حمایت کند، این در حالی است که در گذشته تنها ۲۰ نفر اول کنکور ریاضی، ۱۰ نفر اول کنکور تجربی و ۱۰ نفر کنکور انسانی و ۵ نفر کنکور هنر می‌توانستند

کتابیون ضعیفی: کارشناسان وزارت امور خارجه و برخی مسئولان و فعالان حوزه گردشگری روز گذشته در هتل لاله جمع شدند تا درباره اقداماتی که به گردشگری و وزارت امور خارجه مربوط می‌شود به تبادل نظر نپردازند. محمدحسین‌برزین،مدیرعامل شرکت‌نمایشگاه‌هایمیراث فرهنگی و گردشگری با بیان اینکه ایران یک تشکیلات منسجم در کشورهای خارجی ندارد، گفت: حضور ایران تاکنون در دیگر کشورها براساس همکاری کارشناسان وزارت امورخارجه در بخش‌های اقتصادی بوده است اما آنچه امروز نیاز داریم، این است که در هر سفر تخانه، دفتری ویژه گردشگری داشته باشیم تا کارهای مربوط به این حوزه پیگیری شود. برزین اضافه کرد: در راستای تحقق برنامه چشم‌انداز ۲۰ ساله، زمان زیادی را در دست داده‌ایم. اکنون زمان به سرعت می‌گذرد، براساس سند تا پایان برنامه‌ریزی انجام‌شده باید ۱/۵ درصد از گردشگران جهان را جذب کنیم که این میزان حدود ۲۰میلیون نفر می‌شود. در واقع باید سالانه حدود یکمیلیون و ۳۰۰ هزار نفر به گردشگری ایران اضافه شود. این امر گرچه نشدنی بهنظر می‌رسد اما ما می‌توانیم با مساعدت همکاران وزارت امور خارجه به هدف چشم‌انداز ۲۰ ساله برسیم و ایران جزو چند کشور نخست دنیا در گردشگری باشیم. در ادامه این نشست، مدیر کل

جامعه

دوشنبه ۱۰ خرداد ۱۳۸۹

اخلاف نظر وزارت بهداشت و مجلس بر سر برنج‌های وارداتی

در معاونت غذا و دارو دنبال شد تا با این روش با شیوه‌ای جدید از فروش داروهای تقلبی و قاچاق در کشور جلوگیری شود. تا پیش از این تنها روش مقابله با این معضل در ایران همان بررسی سنتنی و سیستم بازرسی از مراکز فروش و توزیع دارو بود. به گفته شاه‌سما، مدیر کل نظارت بر امور دارو و مواد مخدر وزارت بهداشت با اجرای طرح برچسب اصالت دارو خریداران دارو می‌توانند با برداشتن پوشش برچسب دارو با استفاده از کد دارو از طریق پیامک، اینترنت و تماس تلفنی از اصالت دارو مطمئن شوند. در حال حاضر فاز نخست این طرح در حال اجراست و در آینده فاز ۲ و ۳ را نیز اجرا خواهیم کرد. در این فازها اطلاعاتی در زمینه دارو، مصرف آن و بیماری و به مصرف کنندگان ارائه خواهد شد.

□ **محموله برنج غیر بهداشتی وارداتی مرجوع شد**
۱۲محموله بندیرکل نظارت بر مواد غذایی وزارت بهداشت در این نشست از مرجوع شدن ۱۲ محموله برنج غیربهداشتی واردتی به کشور خبر داد و گفت:تمام برنج‌های قاوونی وارداتی قبل از ورود توسط وزارت بهداشت کنترل می‌شود. هدایت حسینی افزود: وزارت بهداشت علاوه بر استاندارد اجباری از سال ۸۶ سه فاکتور جدید سرب، کادمیوم و آرسنیک را هم در هنگام ورود برنج‌های خارجی کنترل می‌کند و دانشگاه‌های علوم پزشکی با بهره‌گیری از کارشناسان و آزمایشگاه‌های تخصصی، این برنج‌ها را قبل از ورود نمونه‌گیری و آزمایش می‌کنند. به گفته وی ۱۶ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی که در مرزهای ورودی هستند، اختیارات و امکانات لازم را برای کنترل مواد غذایی واردتی دارند و وزارت بهداشت بر کار آنها نظارت می‌کند. حسینی اضافه کرد: اگر بعد از آزمایش نمایندگان وزارت بهداشت در دانشگاه‌های علوم پزشکی مشخص شود که برنج یا هر محصول غذایی وارداتی با استاندارد کشور تطبیق ندارد، اجازه ورود به آن کالا داده نمی‌شود و مرجوع می‌شود.کما اینکه سال گذشته نیز ۱۲ محموله برنج به همین علت به کشور مبدا مرجوع شد.

با تأمین اعتبار یکهزار میلیارد ریالی از سوی دولت صورت می‌گیرد

ورود ۶۰ واگن و ۲۸ لکوموتیو به متروی تهران تا پایان تیر

نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت با اختصاص یکهزار میلیارد ریال اعتبار جدید برای ساخت و خرید واگن مورد نیاز متروی تهران موافقت کردند. تصویب دولت و در جهت تسهیل استفاده شهروندان از خدمات متروی تهران، اعتبار لازم برای تأمین ۶۰ واگن و ۲۸ لکوموتیو مورد نیاز شرکت متروی تهران، تأمین شد و با این اقدام، شهرداری تهران باید حداکثر تا پایان تیرماه سال‌جاری این ناوگان را به خطوط متروی تهران اضافه کند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت به استناد اصل ۱۲۷قانون اساسی و در راستای سیاست دولت در توسعه متروی تهران برای افزایش خدمات‌رسانی به شهروندان با اختصاص یکهزار میلیارد ریال اعتبار برای ساخت و خرید واگن مورد نیاز متروی تهران موافقت کردند. بر اساس این تصمیم،نمایندگان ویژه رئیس‌جمهور در کارگروه توسعه حمل و نقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت، بیش از ۳۰ درصد اعتبارات متروی تهران در سال ۱۳۸۹ به

دارد، به گزارش ایسنا، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور افزود: ۵۱ درصد این قراردادها توسط دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی، ۲۴ درصد توسط منفردها و درون‌سپاری، ۲۴ درصد توسط پژوهشگاه‌های دستگاه‌های‌اجرائی و یک درصد توسط دانشگاه‌های غیر انتفاعی منعقد شده است. به گفته وی، این قانون موفق شده تا ارتباط دانشگاه و صنعت را تحقق بخشد و قراردادهای آنها تا حد خوبی افزایش یافته است. سلطانخواه خاطرنشان کرد، یکی دیگر از برنامه‌هایی که در صد اجرای آن تسهیلات ایجاد فن بازارهای ملی، منطقه‌ای و تخصصی در کل کشور است، بنابراین درصددیم ۶۰ بازار منطقه‌ای را تا نیمه اول سال ۸۹ در استان‌های آذربایجان شرقی، خراسان رضوی و استان مرکزی تشکیل دهیم. وی گفت:همچنین در راستای حمایت از کارآفرینی و شرکت‌های دانش بنیان از ۳۰ پارک و ۱۳ مرکز رشد آفرینی رئیس‌جمهور ایجاد ۶۰ مرکز علم و با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان حمایت شده است، همچنین حدود یکصد شرکت دانش بنیان مستقل با تسهیلات قرض‌الحسنه در سال ۸۸ مورد حمایت قرار گرفته‌اند که در بودجه سال ۸۹ اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان برای کمک به رشد آفرینی و توسعه این شرکت‌های دانش بنیان است که امیدواریم لایحه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان بدون اینکه تغییرات اساسی در محورهای مهم آن در مجلس ایجاد شود، تصویب شود تا گام بزرگی برای شرکت‌های دانش بنیان برداشته شود.

تصویب به هیات وزیران ارسال می‌شود. در بخش دیگری از این نشست، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور ایجاد ۶۰ بازار منطقه‌ای، تشکیل ۳۲ ستاد فناوری جدید و انعقاد قرارداد ۱۰ طرح کلان ملی جدید، برگزاری ۵ مسابقه علمی فناوری دانشجویی و راهاندازی اداره آرزایی و تجاری سازی اختراعات و ناواری‌ها را از جمله برنامه‌های معاونت علمی در سال جاری عنوان کرد. به گفته وی، هزار و ۷۵۱ پروژه در اساس قانون یک درصد در سال گذشته مصوب شد که تا به امروز مبلغ کل قراردادهای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان است و به دلیل اینکه برخی از موسسات دولتی اطلاعات خود را وارد سامانه الکترونیکی معاونت نکرده‌اند، امکان اینکه این مبلغ افزایش یابد، وجود

در نشست فعالان گردشگری با کارشناسان وزارت خار چه مطرح شد

سفراتخانه‌ها باید دفتر ویژه گردشگری داشته باشند

دفتر توسعه گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری سخنان کوتاهی را درباره آمار اقداماتی که در حوزه گردشگری انجام شده است و انتظارها از وزارت امور خارجه مطرح کرد. محمدرضا پوینده با اشاره به اینکه در پایان

برنامه چهارم باید به ۲میلیون و ۶۰۰ نفر گردشگر ورودی می‌رسیدیم، ادامه داد: دفتر توسعه گردشگری از امماه پیش ایجاد شد و از آن زمان، گردشگری داخلی و خارجی در این دفتر پیگیری می‌شود. یکی از اقداماتی که باید به آن توجه کرد، ارائه تسهیلات روادید است. تاکنون این مسأله برای گردشگران خارجی روندی طولانی داشته است و از آنجا که در ایران حدود ۷۵ دلار برای این مسأله گرفته می‌شود، امیدواریم این رقم و زمان گرفتن آن کاهش یابد. وی افزود: علاوه بر سلباق حوزه‌های کشورهای مختلف باید شناسایی شود و توراپرتورهای کشور محل فعالیت کارشناسان وزارت امور خارجه به سازمان میراث فرهنگی و بخش خصوصی

رواق
<div><div></div><div>گواهینامه‌های هوشمند</div></div> <div><div></div><div>سراسری می‌شود</div></div>
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی گفت: قصد داریم امسال صدور گواهینامه‌های هوشمند را به دیگر استان‌ها نیز تعمیم دهیم. به گزارش واحد مرکزی خبر، سردار اسکندر مومنی با اشاره به اینکه گواهینامه‌های هوشمند هم اکنون فقط در تهران صادر می‌شود، افزود: تاکنون ۲۰ هزار گواهینامه هوشمند در تهران صادر شده است. وی اضافه کرد: در مراحل بعدی که ظرفیت‌ها افزایش یابد، برای این طرح فراخوان و گواهینامه‌ها را تعویض خواهیم کرد.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا، کاهش خطا و از بین رفتن قبض‌های جریمه فعلی را از مزایای استفاده از گواهینامه‌های هوشمند برشمرد و گفت: در این گواهینامه‌ها همه سوابق راننده به صورت الکترونیکی درج شده است.
نقل قول

■ وزیر آموزش و پرورش: برنامه درس ملی پس از تصویب به شوراییالی آموزش و پرورش ارائه می‌شود.
■ رئیس هیات امنای آرزوی وزارت بهداشت: درباره موکل کردن پرداخت هزینه عمل جراحی پیوند کلیه بیماران تحت پوشش به پس از جراحی با رئیس بیمه خدمات درمانی به توافق اولیه رسیدیم.
■ معاون فرهنگی وزارت علوم: ۱۱ خرداد به نام «م‌م‌جوان‌ودانشگاهیان» نامگذاری شد
■ رئیس سازمان آموزش و پرورش شهرن: با روش‌های متعدد اعم از توقف، مصالحه، هبه و تهاتر معضل و مشکلات مدارس استیجاری را حل می‌کنیم
■ مدیرکل حفاظت و مدیریت شکار و صید سازمان محیط زیست: تعداد سربازان امریه محیط زیست افزایش می‌یابد.

دریچه

شورای شهر تهران از شهرداری درخواست کرد

ارائه لایحه واگذاری شهروند

به بخش خصوصی

در جلسه غیرعلنی گذشته شورای اسلامی شهر تهران دومین گزارش شهرداری تهران درباره حسن اجرای مصوبات «ساماندهی سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه شهرداری تهران» ارائه شد. در این جلسه که دویست و هشتاد و پنجمین جلسه شورای شهر بود، شهردار تهران نیز حضور داشت. مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران در ابتدای جلسه با اشاره به چگونگی واگذاری و اقدام شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به شهرداری تهران گفت: متأسفانه واگذاری و ادغام شرکت‌ها و سازمان‌های شهرداری هنوز صددرصد انجام نشده است و بسیاری از شرکت‌های وابسته به سازمان‌ها و شرکت‌های مادر به فعالیت خود ادامه می‌دهند. برای مثال می‌توان از شرکت عرف ایران نام برد که هنوز تعیین تکلیف نشده است. مدیرکل اداره مجامع و شرکت‌های شهرداری تهران در جریان ارائه دومین گزارش از چگونگی ادغام و انحلال شرکت‌ها و سازمان‌های شهرداری تهران گفت: در جریان واگذاری‌ها و انحلال بالاخره شرکت عرف ایران هم به طور کامل به بخش خصوصی واگذار شد. سعید اقدامیان افزود: شهرداری تهران دارای ۱۰۶ شرکت و سازمان بود که ۷۵ شرکت فعال بودند که از سال ۸۵ با اجرای بحث انحلال و ادغام شرکت‌ها و سازمان‌ها براساس مصوبه شورای شهر تهران ۴۰ واحد در قالب شرکت و سازمان باقی خواهد ماند. اقدامیان تصریح کرد: در سال‌های گذشته شرکت‌ها و سازمان‌های شهرداری قبل از اجرای مصوبه شورا عملکرد مالی‌شان حدود ۵ هزار میلیارد ریال بوده که تا پایان سال ۸۷ و در جریان اجرای مصوبه، عملکرد مالی‌شان به ۲۴ هزار میلیارد ریال افزایش پیدا کرده است. وی گفت: در ۴ مرحله مصوبه شورای شهر در حال اجرایی شدن است که در مرحله اول ادغام تمام سازمان‌ها و شرکت‌ها صورت گرفته و انتقال سهام شرکت‌ها نیز انجام شده است. در گام بعدی اساننامه سازمان‌های ادغام شده نیز تهیه شد و به تصویب شورای شهر رسید که تأیید برخی از این اساننامه‌ها در وزارت کشور نیز در حال انجام است همچنین ۳ گام بعدی انحلال سازمان‌ها و شرکت‌های نیز به ترتیب صورت خواهد گرفت. در مرحله اول ادغام تمام سازمان‌ها و شرکت‌های شهرداری تهران لایحه‌ای را تحت عنوان چگونگی واگذاری مدیریت بهره‌بردار شهری شهروند به شورای شهر ارائه دهد.

♦♦♦

بیش از ۶۰درصد قربانیان سیگار

در جهان زن هستند

وطن امروز: سازمان ملل متحد از مرگ و میر سالانه یک میلیون و ۵۰۰ هزار زن در جهان بر اثر استعمال دخانیات خبر داد. بان کی‌مون، دبیرکل سازمان ملل متحد در پیامی به مناسبت روز جهانی بدون دخانیات بااشاره به موضوع امسال این روز «جنسیت و دخانیات، بااهمیت بازاربایی دخانیات برای زنان» گفت: اگر چه کمتر از یک نفر از ۱۰ زن در جهان سیگاری است، اما سالانه ۶۰۰هزار نفر از کسانی که در معرض دود سیگار دیگران قرار دارند، جان خود را از دست داده که دو سوم آنها را زنان تشکیل می‌دهند.

سرخط

■ وزیر دادگستری از اختصاص ۵۰ میلیارد تومان از سوی دولت برای آزادی زندانیان دبه خبر داد.
■ رئیس سازمان ملی جوانان، علی غمسگری را به منصب رئیس مرکز مطالعات راهبردی این سازمان منصوب کرد.
■ نخستین واحد آموزشی هوشمند روستایی کشور در منطقه محروم کوه ر در شهرستان دامغان با حضور وزیر رفاه و تأمین اجتماعی افتتاح شد.
■ دبیر اجرایی جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات از اجرای طرح «فراموز نفس پاک» ویژه کودکان مقطع سنی پیش از دبستان تا ۱۴ سالگی خبر داد.